TEATRO ARCOBALENO

Centro Stabile del Classico

Via F. Redi 1/a - 00161 Roma Tel. 06.4402719 / 06.44248154
e-mail: info@teatroarcobaleno.it - sito: www.teatroarcobaleno.it

NEWSLETTER OTTOBRE - TEATRO

DAL 17 AL 20 OTTOBRE 2024

Giovedi, Venerdi e Sabato ore 21,00 — Domenica ore 17,30
10, ETTORE PETROLINI

di Giovanni Antonucci

Interpretato e diretto da Antonello Avallone

Il ritratto teatrale e umano del grande autore-attore,
spesso rappresentato in un facile e fuorviante cliché di
comico romanesco. Non fu un caso che Petrolini
mettesse in scena le sintesi futuriste e che Marinetti lo
proclamasse “grande attore futurista”. Riso e malinconia,
realta e finzione si alternano nella piéce per far rivivere,
a 140 anni dalla sua nascita, una figura inimitabile,
nelloriginale interpretazione di Antonello Avallone,
offrendo un ritratto a tutto tondo del singolare artista,
simbolo di un’epoca, attraverso la scrittura di uno dei suoi
massimi studiosi.

Costo Biglietti

Intero € 23,00 - Ridotto € 19,00 (CRAL, Associazioni convenzionate, Feltrinelli, Bibliocard,
RomaPass, Over 65) - Ridotto Studenti € 15,00 (under 25 anni)

Il costo dei BIGLIETTI & comprensivo di prevendita e diritti di segreteria.

Prezzo riservato ai Cral € 19,00

DAL 25 AL 27 OTTOBRE 2024

Venerdi e Sabato ore 21,00 — Domenica ore 17,30

STEFANO

di Armando Discepolo

Regia Stefano Angelucci Marino

Con Autilia Ranieri, Roberto Solofria, Rossella Gesini, Paolo Del Peschio e Stefano
Angelucci Marino

Un grande classico del teatro argentino. Attraverso la
vicenda di un musicista italiano, & la storia di tanti
immigrati arrivati in Argentina con la speranza di
trovare il successo, che si sono scontrati con una
dura realta. L'arte porta alla frustrazione e
all'infelicita? L'uomo € condannato a rispettare i
processi produttivi imposti dalla societd? E
| necessario evitare i sogni o realizzarli? Questi gli
interrogativi di una storia commovente, a noi vicina,
narrata attraverso I'uso di maschere antropomorfe,
che ci riportano al teatro antico e insieme al teatro di
Pirandello, a cui I'autore si € fortemente ispirato.

Costo Biglietti

Intero € 22,00 - Ridotto € 18,00 (CRAL, Associazioni convenzionate, Feltrinelli, Bibliocard,
RomaPass, Over 65) - Ridotto Studenti € 15,00 (fino a 26 anni)

Il costo dei BIGLIETTI & comprensivo di prevendita e diritti di segreteria.

Prezzo riservato ai Cral € 19,00




CAMPAGNA ABBONAMENTI STAGIONE 2024/2025
Abbonarsi conviene!

ABBONAMENTI E CARD
ABBONAMENTO A 15 SPETTACOLI
€ 165,00 (€ 11,00 a spettacolo)
ABBONAMENTO A 12 SPETTACOLI
€ 144,00 (€ 12,00 a spettacolo)
ABBONAMENTO A 10 SPETTACOLI
€ 130,00 (€ 13,00 a spettacolo)
ABBONAMENTO A 8 SPETTACOLI
€ 112,00 (€ 14,00 a spettacolo)

CARD LIBERA
6 ingressi € 96,00 (€ 16,00 a ingresso)
4 ingressi € 68,00 (€ 17,00 a ingresso)

Il costo di ABBONAMENTI e CARD, € comprensivo di prevendita e diritti di segreteria.

Per saperne di piu visita il nostro sito
http://www.teatroarcobaleno.it/

e seguici sulle nostre pagine
https://www.facebook.com/teatro.arcobaleno/

https://www.instagram.com/teatroarcobalenoroma/

ORARI BOTTEGHINO
FINO AL 31 OTTOBRE

LUN-MAR-MER-GIO-VEN 15:00-19:00
SAB 10:30-13:00 / 15:00-19:00
DOM 16:00-19:00

DAL 1° NOVEMBRE

MAR-MER-GIO-VEN 15:00-19:00
SAB 10:30-13:00 / 15:00-19:00
DOM 16:00-19:00

INFO E CONTATTI
BIGLIETTERIA 06.4402719 - SEGRETERIA 06.44248154

UFFICIO PROMOZIONE (Cral, Gruppi, Associazioni)
Elisabetta Martinelli Telefono 324.9993008
e-mail: promozioneteatroarcobaleno@gmail.com

VI ASPETTIAMO!



